臺北市中山區懷生國民小學 112學年度第 2次校務會議紀錄

壹、時    間：113年 1月 23日（星期二）上午 10時 00分

貳、地    點：本校一樓會議室

叁、主 持 人：黃校長淑茹                      記錄：林宜貞

肆、出席人員：詳簽到表

伍、主席致詞：宣布開會

陸、提案討論：

 (一)提案一                    提案單位：教務處

     案由：是否修正本校 112學年度畢業生畢業考、畢業典禮日期一案，請討論。

     說明：依 113年 1月 16日北市教國字第 1133033877號函，依文，市長獎上傳

           期限為 113年 6月 7日，可以辦理畢業典禮的時間，國小為 113年 6月

           17日（星期一）起。

決議：本案經投票表決，決議通過畢業考日期為 113年 6月 4日至 5日（全數

通過；計 11票），畢業典禮日期為 113年 6月 14日（全數通過；計 11

票）。

(二)提案二                    提案單位：學務處

     案由：是否修正本校 112學年度園遊會辦理日期一案，請討論。

     說明：依 112學年度第一學期校務會議決議，原園遊會日期訂為 113年 3月 30

           日(星期六)，因學年主任與課後社團教練反應準備不及，是否可調整為

           113年 5月 4日（星期六）辦理。

決議：本案經投票表決，決議通過園遊會辦理日期調整為 113年 5月 4日（全

      數通過；計 11票）。

柒、臨時動議：無

捌、散 會：上午 11時 00分